Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info{@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 358 DEL 03/08/2010

Oggetto: Mercato settimanale Capaccio Capoluogo — Atto di indirizzo.

L’anno duemiladieci il giomo tre del mese di agosto , alle ore 11.30 con la continuazione, nella sala
delle adunanze della Sede Comunale, si € riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede ’adunanza Marine Pasquale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti | Assenti
1\ Tarallo Lorenzo Gerardo Vice — Sindaco si
2|Ciuccio Roberto Assessore si
3|Guglielmotti Eugenio Assessore si
4\lannelli Antonio Assessore si
5|Nacarlo Salvatore Assessore si

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

- Che, per meglio regolamentare il mercato settimanale di Capaccio Capoluogo,
si rende necessario che lo stesso si svolga nella zona sottostante 1 giardini
pubblici lato mare;

- che, per dare la possibilita agli operatori di poter esercitare la vendita in zone
omogenee e di facile accesso per i cittadini residenti e non, € necessario

usufruire anche della zona antistante la Casa Canonica, che fu concessa al
Comune in uso gratuito;

Ad unanimita di voti resi nei modi e termini di legge;
DELIBERA

1. la premessa ¢ parte integrale e sostanziale della premessa:
2. di far svolgere al mercato settimanale di Capaccio Capoluogo nella zona

sottostante i giardini pubblici usufruendo della zona antistante la Casa
Canonica;

3. di demandare al Comando Polizia municipale ¢ servizio Attivita Produttive gli
adempimenti consequenziali.

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi di legge.




Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO:

Il Responsabile del Servizio

PER LA REGOLARITA’ CONTABILE:

Si esprime parere

Capaccio (SA)

UFFICIO DI RAGIONERIA

I} Responsabile del Servizio

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA'

Si esprime parere

Capaccio {SA) _

1| Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e softoscrilta.
Il Segretario Generale

£8°

I} Sindaco

e

Dellta suestesa deliberazione venne iniziata la pubblicazione il gior-

no e per quindici giorni consecutivi.

Data L del

il Segreta:ﬁﬁ)&ale

il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
zione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo & pervenuta.
Data

I} Segretario Generale

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari

con nota del

=JF\ 3

f{@g%
Ly ¥

N ﬁl{}&“

i 8%& fario Generale

1

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

T/l Essendo stata dichiarata immediatamente ese-

guibile.
[ 1 Dopo trascorsi | dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controlio.

Data

Mﬂ% L

o

.~ |l Segretario Generale

o
)

_@‘%Q" — L

a:@/ B




